
Malujte se a množte se 1/1

Malujte se a množte se

Autor: Qark
Datum: 26. 08. 2005 20:59
URL: http://www.qark.net/clanek/malujte-se-a-mnozte-se

Občas se mi zdá, že větu „Milujte se a množte se.“ si některá děvčata špatně vyložila a slovo
„milujte“ vesele zaměňují za „malujte“. A tak se malují a malují a přitom je za to snad nikdo nemiluje.
O množení raději ani nemluvím.

 Nebo mi chcete tvrdit, že byste chtěli zmalovanou holku?

Plno mužů má rádo holky, které se moc nemalují. Málokterý vedle sebe s radostí bude hýčkat holku
s tučnou vrstvou make-upu. Jistě víte, o čem tu mluvím. O děvčatech s maskou na obličeji v rádoby
pleťové barvě.

 Silný make-up je strašná nevýhoda. Takovou holku nemůžete ani obejmout, abyste si nezašpinili
tričko. Takovou holku nemůžete ani políbit, aniž byste se neumazali. Není to trošku škoda? Vždyť
objímáni, hlazení a líbání je tak skvělé!

 Já osobně nechápu, proč to některá děvčata s malováním tak přehánějí. Vždyť se to nikomu nelíbí a
navíc vypadají směšně. Neustále musí dávat pozor, aby se nerozmazaly, v horkém létě se jim
maska roztéká po obličeji, nikdo se jich nemůže ani dotknout, no prostě je to děsná hloupost.

 Pokud jde o mě, jsem rád, když se vedle mě probudí ten stejný člověk, který se mnou jde v noci
spát. Jsem rád, že nemusím čekat, až se holka hodinu odlíčí a potom raději zhasne, abych se
náhodou nelekl.

 A co vy? Líbí se vám zmalované, nebo dáváte přednost nenamalovaným? A co nějaká decentní
kombinace - jen zvýraznit oči a rty?

http://www.qark.net/clanek/malujte-se-a-mnozte-se QARK.net

http://www.qark.net/clanek/malujte-se-a-mnozte-se
http://www.qark.net/clanek/malujte-se-a-mnozte-se
http://www.qark.net

